


                                                                              

ĐƠN ĐĂNG KÝ KỲ THI PHỤ
Học kỳ:…….Năm học 20…..- 20…...
	Kính gửi:
	
- Ban Điều hành Trường Đại học Văn Hiến;
- Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng;



Em tên là: 	MSSV:	
Họ và tên Cố vấn học tập: 	Lớp:	
Khoa: 	Ngành:	
Điện thoại: 	Email:	
Đề nghị được đăng ký kỳ thi phụ các học phần trong học kỳ…..năm học 20… – 20…  như sau:
	STT
	Mã lớp học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm thi

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


Lưu ý: 
· Kỳ thi phụ chỉ áp dụng cho Sinh viên không tham dự kỳ thi chính hoặc có học phần bị điểm F, F+ của kỳ thi chính.
· Kỳ thi phụ sẽ không tổ chức đối với các học phần: thực hành, thực tập (bao gồm trải nghiệm, kiến tập), đồ án cơ sở, đồ án chuyên ngành, đồ án/khóa luận tốt nghiệp.
              	
	Ý kiến của TT. Chăm sóc Người học






	Ý kiến của TT. KT&ĐBCL

	TP. HCM, ngày      tháng     năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
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STT  Mã lớp  học phần  Tên học phần  Số   tín  chỉ  Điểm thi  

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        
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Ý kiến của TT. Chăm sóc   Người học              Ý kiến của TT.  KT&ĐBCL    TP. HCM, ngày      tháng     năm  ……   Người làm đơn   (Ký và ghi rõ họ tên)  

 

